[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД  АСТРАХАНЬ»
  Р Е Ш Е Н И Е
от 18.06.2015 г.

                                                               № 43.

Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2014 год
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань», Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Астрахань», утвержденного решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2008 № 151, в соответствии с решением комитета по бюджету, финансам и налогам от         2015 №     Городская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2014 год:
- по доходам в сумме 7 913 153,0 тыс. рублей,
- по расходам в сумме 7 838 919,8 тыс. рублей,
с профицитом бюджетных средств в сумме 74 233,2 тыс. рублей.

2. Утвердить следующие приложения к настоящему решению:

- отчет об исполнении доходов бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2014 год (приложение 1);

- отчет об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2014 год (приложение 2);

- отчет об исполнении  расходов бюджета муниципального образования «Город Астрахань» по ведомственной структуре за 2014 год (приложение 3);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования «Город Астрахань» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 2014 год (приложение 4).
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Астрахани.

Глава муниципального
образования «Город Астрахань»                                           Е.И. Симеонова                                                                                        ЕЕЕЕЕЕ.И.                                                                            ЛЛЛЛ ЕЕ
       ЕЕЕЕЕЕ        ИИИИИЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕ ЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕ